
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     15/05/2022    10:50    Viento: +2.8

1 464 Aimar Fernández Fernández
ESCOLARES HIRU HERRI

11/05/2007
NA203

CM 6 11.23 5

2 672 Jon Zabalza Crespo (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

02/11/2007
NA232

CM 3 11.76

3 664 Iñaki Azpiroz Alvero
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

17/10/2007
NA616086

CM 4 11.77 4

4 Izan Castillejo Garcia
ESCOLARES GANA

06/04/2008
ETNA3805

CM 5 11.87 3

5 (t) Lucas Andres Rubio
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

11/09/2008
ETNA3857

CM 7 12.36 2

6 (t) Alvaro González Ansó
ESCOLARES ARDOI

12/08/2008
EN937

CM 8 12.91 1

7 (t) Aritz Mendoza Petricorena (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

08/04/2007
ETNA3068

CM 2 13.06

100m MASC. AL SUB 16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     15/05/2022    11:05

1 4 Aimar Domeño Osaba
ESCOLARES HIRU HERRI

24/05/2007
NA615869

CM 4 2:43.61 5

2 5 Beñat Sanz De Acedo Redin (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

05/10/2007
NA126

CM 5 2:45.69

3 6 Ander Ciriza Gadañon
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

23/05/2007
NA615632

CM 6 3:03.54 4

4 7 Xabier Mikel Aranjuelo Marañón (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/06/2008
NA234

CM 7 3:06.31

5 3 Pablo Perez Gaite
ESCOLARES GANA

10/07/2007
ETNA4322

CM 3 3:15.22 3

6 1 (t) Hugo Fernandez Carnicero
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

13/04/2008
ETNA4056

CM 1 3:16.08 2

7 2 (t) Marc Morales Sanz
ESCOLARES ARDOI

04/11/2007
EN1001

CM 2 3:30.79 1

1.000m MASC. AL SUB 16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     15/05/2022    11:30

1 308 Iker Villanueva Blanco
ESCOLARES GANA

30/08/2007
NA136

CM 1.55 5

1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XXX
2 (t) Marcos Riaño Aransay

ESCOLARES SAN ADRIAN
21/02/2007
ETNA4351

CM 1.55 4

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 O/1.60 XXX
3 (t) Iñigo Ameztoy Melón

ESCOLARES HIRU HERRI
18/10/2008
ETNA3855

CM 1.50 2.5

1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
3 (t) Karlos Eder Lorea Valdez

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
03/04/2007
ETNA4731

CM 1.50 2.5

1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
5 (t) Marcos Orta Jarauta

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
28/01/2008
ETNA4306

CM 1.45 1

1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX
6 655 Unai Zazpe De La Concepción (f)

ESCOLARES HIRU HERRI
24/11/2007
NA615850

CM 1.35

1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
7 (t) Gerard Cano-caballero Aguilar

ESCOLARES ARDOI
29/01/2008

EN1268
CM 1.35

1.25 -/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
(t) Alejandro Garcia Mazzucco (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

06/11/2008
ETNA2900

CM NP

Altura MASC. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2022NA041   C75A.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 15 MAY 2022 13:12     Página 1/8



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     15/05/2022    11:30

1 306 Aritz Goñi Villar
ESCOLARES GANA

09/02/2007
NA90

CM 6.86
+0.2

6.49
-4.3

6.85
-0.4

6.86
+0.2

5

2 674 Asier Zabalza Goñi
ESCOLARES HIRU HERRI

16/09/2007
NA616038

CM 5.38
-0.8

5.76
-1.2

5.30
-1.5

5.76
-1.2

4

3 465 Xabier Arraiza Mendivil (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

24/10/2007
NA214

CM X
+0.0

4.74
-3.1

5.23
+0.0

5.23
+0.0

4 (t) Adei Lazcano Paris
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

29/04/2008
ETNA4597

CM 4.98
+0.5

4.81
-2.8

5.22
+0.0

5.22
+0.0

3

5 (t) Biranu Ander Izco Urdanoz (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

10/08/2008
ETNA2912

CM 4.73
-1.7

4.37
-1.9

5.09
+1.7

5.09
+1.7

6 (t) Ruben Simon Perez
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

15/11/2008
ETNA3675

CM 4.99
+0.1

X
-1.4

X
+1.6

4.99
+0.1

2

7 (t) Aritz Conesa Uriz
ESCOLARES ARDOI

18/09/2008
EN931

CM 3.68
-1.0

X
-1.3

3.84
-0.1

3.84
-0.1

1

Longitud MASC. AL SUB 16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Zona B    15/05/2022    10:30

1 (t) Marcos Riaño Aransay
ESCOLARES SAN ADRIAN

21/02/2007
ETNA4351

CM 10.09 10.24 9.85 10.24 5

2 (t) Eneko Barberena Arellano
ESCOLARES HIRU HERRI

01/09/2007
ETNA3913

CM 8.21 8.79 9.04 9.04 4

3 221 David Benavente Ostiz
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

16/08/2007
NA162

CM 8.17 7.42 7.49 8.17 3

4 466 Asier Dalmau Villanueva (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

10/10/2007
NA615844

CM 6.99 6.69 7.59 7.59

5 (t) Daniel Fernandez Amezcua
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

11/01/2008
ETNA4728

CM 6.75 6.95 6.94 6.95 2

6 (t) Samuel Calvo Quiles
ESCOLARES GANA

30/05/2007
ETNA3948

CM 5.92 X 6.94 6.94 1

7 (t) Julen Rey Lasa (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

26/05/2008
ETNA2948

CM 5.92 5.73 X 5.92

(t) Ibai Pellicer Barrenetxea
ESCOLARES ARDOI

01/03/2007
EN2062

CM NP

Peso (4kg) MASC. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     15/05/2022    12:30

1 ESCOLARES HIRU HERRI CM 5 46.91 5
(t) Marcos Lizaso  Briones 09/07/2007 ETNA4193CM

674 Asier Zabalza Goñi 16/09/2007 NA616038CM
(t) Iñaki Lamberto Lizarraga 04/05/2007 ETNA3067CM

464 Aimar Fernández Fernández 11/05/2007 NA203 CM

2 ESCOLARES GANA CM 4 47.35 4
(t) Alejandro Royo Hernandez 17/11/2008 ETNA4357CM

308 Iker Villanueva Blanco 30/08/2007 NA136 CM
Izan Castillejo Garcia 06/04/2008 ETNA3805CM

306 Aritz Goñi Villar 09/02/2007 NA90 CM

3 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO CM 8 47.52 3
(t) Adei Lazcano Paris 29/04/2008 ETNA4597CM

664 Iñaki Azpiroz Alvero 17/10/2007 NA616086CM
(t) Karlos Eder Lorea Valdez 03/04/2007 ETNA4731CM

6 Ander Ciriza Gadañon 23/05/2007 NA615632CM

4 ESCOLARES RIBERA ATLETICO CM 2 49.59 2
1 (t) Hugo Fernandez Carnicero 13/04/2008 ETNA4056CM

(t) Lucas Andres Rubio 11/09/2008 ETNA3857CM
(t) Ruben Simon Perez 15/11/2008 ETNA3675CM
(t) Marcos Orta Jarauta 28/01/2008 ETNA4306CM

5 ESCOLARES HIRU HERRI B SUB 16 MAS (f) 6 51.24
(t) Aritz Mendoza Petricorena 08/04/2007 ETNA3068CM

655 Unai Zazpe De La Concepción 24/11/2007 NA615850CM
466 Asier Dalmau Villanueva 10/10/2007 NA615844CM

(t) Asier Eransus Ruiz 17/02/2008 ETNA3071CM

6 ESCOLARES ARDOI CM 3 55.24 1
(t) Aritz Conesa Uriz 18/09/2008 EN931 CM

2 (t) Marc Morales Sanz 04/11/2007 EN1001CM
(t) Alvaro González Ansó 12/08/2008 EN937 CM
(t) Gerard Cano-caballero Aguilar 29/01/2008 EN1268CM

ESCOLARES PAMPLONA B SUB 16 MAS (f) 7 NP
(t) Alejandro Garcia Mazzucco 06/11/2008 ETNA2900CM

672 Jon Zabalza Crespo 02/11/2007 NA232 CM
(t) Julen Rey Lasa 26/05/2008 ETNA2948CM
(t) Biranu Ander Izco Urdanoz 10/08/2008 ETNA2912CM

4x100m MASC. AL SUB 16

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    15/05/2022    10:30    Viento: -0.1

1 (t) Carla Aguirre Garcia
ESCOLARES GANA

29/08/2007
ETNA3822

CF 6 13.04 7

2 (t) Teresa Carretero Carretero
ESCOLARES TAFALLA

02/11/2008
ETNA3958

CF 5 13.14 6

3 (t) Julia Moreno Garcia
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

26/12/2008
ETNA3684

CF 3 13.44 5

4 (t) Janis Lasa De Carlos
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

04/06/2007
ETNA4181

CF 4 13.62 4

5 (t) Maria Alcalde Torres
ESCOLARES SAN ADRIAN

20/05/2008
ETNA3834

CF 8 14.01 3

6 (t) Andrea Morales Cervera
ESCOLARES ARDOI

03/08/2008
EN2055

CF 2 14.95 2

100m FEM. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    15/05/2022    10:35    Viento: +0.0

1 659 Lena Solchaga Diez
ESCOLARES HIRU HERRI

29/04/2007
NA615839

CF 8 13.01 8

2 (t) Khadi Diop Faye (f)
ESCOLARES TAFALLA

11/02/2008
ETNA4529

CF 6 13.72

3 (t) Oskia Marañon Larraya (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

13/01/2008
ETNA4220

CF 2 14.00 RT. 16.5.1

4 (t) June Nuin Alzueta (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

05/01/2008
ETNA3810

CF 3 14.22

5 (t) Leire Amatriain Pascual (f)
ESCOLARES GANA

01/04/2008
ETNA4475

CF 7 14.38

6 (t) Gabriela Prat Montoro
ESCOLARES EDERKI

21/06/2007
ETNA4343

CF 4 15.26 1

7 (t) Carla Romero Sucunza
ESCOLARES IRANZU

14/03/2007
ETNA4355

CF 5 15.45

100m FEM. AL SUB 16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     15/05/2022    11:15

1 10 Maria Alduan Martinez
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

28/08/2007
NA615922

CF 10 3:09.27 8

2 11 Nahia Paternain Hernandez
ESCOLARES HIRU HERRI

21/10/2007
NA120

CF 11 3:10.20 7

3 9 Gema Santesteban Lopez
ESCOLARES SAN ADRIAN

20/12/2008
NA188

CF 9 3:16.36 6

4 14 Ariadne Esparza Alberdi
ESCOLARES IRANZU

27/10/2008
NA238

CF 6 3:24.86 5

5 5 (t) Aroa Goñi De La Torre
ESCOLARES TAFALLA

14/01/2008
ETNA4107

CF 5 3:27.22 4

6 7 (t) Maite Ibañez Ibañez (f)
ESCOLARES TAFALLA

15/06/2007
ETNA4132

CF 7 3:27.31

7 1 (t) Anne Ahumada Fernandez De Las Heras
ESCOLARES GANA

20/04/2008
ETNA3828

CF 1 3:27.74 3

8 4 (t) Ane Colón Arrieta
ESCOLARES ARDOI

15/02/2008
EN930

CF 4 3:35.68 2

9 12 Uxue Méndez Bertol (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

17/11/2007
NA616023

CF 12 3:37.74

10 13 Alize Juaniz Elduayen
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

06/09/2007
NA177

CF 13 3:46.38 1

11 8 (t) Eider Orrio Ondarra (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

23/08/2008
ETNA2956

CF 8 3:46.51

12 3 (t) Lorea Valencia Reta
ESCOLARES GANA

15/06/2007
EN147

CF 3 3:49.83

13 2 (t) Iria Alvar Espatolero
ESCOLARES EDERKI

24/10/2008
ETNA3339

CF 2 3:53.73

1.000m FEM. AL  SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     15/05/2022    10:15

1 323 Precious Isaac Osaro
ESCOLARES GANA

16/02/2007
NA615672

CF 1.55 8

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.58 XXX
2 (t) Itsasne Arraiza Chorraut

ESCOLARES ARDOI
05/07/2007

EN921
CF 1.45 7

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX
3 (t) Lide Etxarri Larumbe

ESCOLARES IRANZU
13/01/2008
ETNA4041

CF 1.40 6

1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XO/1.40 XO/1.45 XXX
4 (t) Ainhoa Diaz Jaso

ESCOLARES TAFALLA
17/01/2008
ETNA3999

CF 1.40 5

1.10 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXX
5 (t) Elena Sánchez De Muniáin Zudaire (f)

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
06/05/2008
ETNA2898

CF 1.35

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
5 (t) Marta Muez Marin (f)

ESCOLARES TAFALLA
25/01/2008
ETNA4273

CF 1.35

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
5 629 Itxaso Genbe Otxotorena

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
09/03/2007

NA128
CF 1.35 4

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
8 Irati Miqueleiz Lizarraga

ESCOLARES HIRU HERRI
12/10/2007
NA615866

CF 1.35 3

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX
9 (t) Lorea Aguado Clemente

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
17/05/2008
ETNA3804

CF 1.30 2

1.10 -/1.20 XXO/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
10 Mendi Isturiz San Martín (f)

ESCOLARES HIRU HERRI
28/02/2008
NA616016

CF 1.30

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 XXO/1.35 XXX
11 (t) Itxaso Aldunate Cerdan (f)

ESCOLARES GANA
20/11/2008
ETNA3840

CF 1.30

1.10 -/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXO/1.35 XXX
12 (t) Vega San Martin Martinez

ESCOLARES SAN ADRIAN
03/12/2007
ETNA4676

CF 1.25 1

1.10 XO/1.20 XO/1.25 XXO/1.30 XXX
13 (t) Eva Santurde Arias

ESCOLARES EDERKI
22/06/2007
ETNA4393

CF 1.20

1.10 -/1.20 O/1.25 XXX

Altura FEM. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2022NA041   C75A.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 15 MAY 2022 13:12     Página 5/8



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

FOSO B    15/05/2022    10:30

1 439 Iratxe Tejero Hernández
ESCOLARES HIRU HERRI

17/05/2007
NA151

CF X X 4.71
+0.0

4.71
+0.0

8

2 (t) Sandra Goñi Oses
ESCOLARES TAFALLA

18/07/2007
ETNA4108

CF 4.64
+0.0

4.49
+1.0

4.54
+2.7

4.64
+0.0

7

3 (t) Maddi Moreno Garcia
ESCOLARES GANA

15/01/2007
ETNA4270

CF 4.38 4.49
+1.5

4.49
+0.7

4.49
+1.5

6

4 (t) Elsa Gomez Calvo
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

23/10/2007
ETNA4099

CF X 4.28
+1.7

4.05
+0.0

4.28
+1.7

5

5 (t) Julene Muro Barbarin
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/05/2007
ETNA4280

CF 3.84
+0.0

4.27
+0.2

X 4.27
+0.2

4

6 (t) Eider Aguirre Alcuaz
ESCOLARES IRANZU

14/03/2008
ETNA3824

CF 3.66
+0.0

4.01
+2.4

3.74
+2.3

4.01
+2.4

3

7 151 Paola Bartolome Calleja (f)
ESCOLARES TAFALLA

26/06/2008
NA616076

CF X 3.88
+0.0

3.87
+0.0

3.88
+0.0

8 Nerea Lechado Goñi (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

11/07/2007
NA615827

CF X X 3.82
-0.6

3.82
-0.6

9 (t) Elena Esparza Morentin
ESCOLARES SAN ADRIAN

16/12/2008
ETNA3769

CF 3.38
+0.3

3.52
+0.0

3.56
+0.3

3.56
+0.3

2

10 (t) Maite Ilundain Real
ESCOLARES ARDOI

10/06/2007
EN2035

CF X X 3.48
+2.0

3.48
+2.0

1

11 3 (t) Maider Alvarez Segura (f)
ESCOLARES GANA

08/11/2007
ETNA3848

CF X 3.25
+0.4

X 3.25
+0.4

12 (t) Natalia Marques Diez
ESCOLARES EDERKI

01/12/2008
ETNA2776

CF 3.15
+0.5

3.24
-1.5

X 3.24
-1.5

13 (t) Valeria Cenoz Cabezón  (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

02/07/2008
ETNA2890

CF X X 3.18
+2.9

3.18
+2.9

(t) Chloe Marculeta Melara
ESCOLARES GANA

12/09/2007
ETNA4223

CF NP

(t) June Martínez Azpilicueta
ESCOLARES IRANZU

17/07/2008
ETNA3336

CF NP

Longitud FEM. AL SUB 16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     15/05/2022    11:30

1 (t) Aisha Bencheikh Saez
ESCOLARES TAFALLA

15/05/2008
ETNA2781

CF 9.12 9.10 9.82 9.82 8

2 Cristina Perez Medrano
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

22/04/2007
NA8888

CF 9.08 7.80 9.47 9.47 7

3 (t) Maider Moreno Gomez
ESCOLARES HIRU HERRI

07/03/2007
ETNA4632

CF 7.45 8.69 8.40 8.69 6

4 237 Lluna Montalban Azketa
ESCOLARES EDERKI

12/12/2007
NA616157

CF 8.60 8.56 8.00 8.60 5

5 (t) Maialen Casado Camacho (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

30/07/2007
EN991

CF 6.62 7.69 7.23 7.69

6 (t) Jone Yoldi Sotil
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

20/02/2008
ETNA2961

CF 6.68 7.35 7.27 7.35 4

7 (t) Lydia Carretero Carretero (f)
ESCOLARES TAFALLA

02/11/2008
ETNA3959

CF 6.17 6.02 7.04 7.04

8 (t) Marina Garcia Otazu (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

04/03/2008
ETNA4076

CF 5.40 6.76 6.86 6.86

9 (t) Udane Orcaray San Martin
ESCOLARES IRANZU

05/04/2007
ETNA4298

CF 5.77 6.20 6.02 6.20 3

10 (t) Salma Laquidain Marco
ESCOLARES GANA

06/04/2007
EN1576

CF X X 6.00 6.00

11 (t) Ainara Perez Galvis
ESCOLARES SAN ADRIAN

12/09/2008
ETNA4326

CF 5.76 5.25 4.97 5.76 2

12 (t) Irantzu Sanz Urzainki
ESCOLARES ARDOI

11/04/2007
EN955

CF 5.15 4.60 4.59 5.15 1

(t) Nerea Lerga Irisarri
ESCOLARES TAFALLA

31/01/2008
ETNA4774

CF NP

Peso (3kg) FEM. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    15/05/2022    12:10

1 ESCOLARES RIBERA ATLETICO CF 2 51.28 8
Cristina Perez Medrano 22/04/2007 NA8888 CF
(t) Julia Moreno Garcia 26/12/2008 ETNA3684CF

216 Irene Miramon Ochoa 11/01/2006 NA67 LF
10 Maria Alduan Martinez 28/08/2007 NA615922CF

2 ESCOLARES HIRU HERRI CF 4 51.79 7
469 Paloma Flores Gracia 15/01/2007 NA216 CF
659 Lena Solchaga Diez 29/04/2007 NA615839CF
439 Iratxe Tejero Hernández 17/05/2007 NA151 CF

(t) Arai Soto Ibarrola 03/06/2008 ETNA3117CF

3 ESCOLARES GANA CF 5 51.98 6
(t) Carla Aguirre Garcia 29/08/2007 ETNA3822CF
(t) Maddi Moreno Garcia 15/01/2007 ETNA4270CF
(t) Lucia Perez Irala 26/10/2007 ETNA4323CF

323 Precious Isaac Osaro 16/02/2007 NA615672CF

4 ESCOLARES TAFALLA CF 8 52.01 5
(t) Sandra Goñi Oses 18/07/2007 ETNA4108CF
(t) Teresa Carretero Carretero 02/11/2008 ETNA3958CF
(t) Ainhoa Diaz Jaso 17/01/2008 ETNA3999CF

154 Yoana Macua Muruzabal 30/10/2008 NA616094CF

5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO CF 7 52.38 4
(t) Jone Yoldi Sotil 20/02/2008 ETNA2961CF
(t) Janis Lasa De Carlos 04/06/2007 ETNA4181CF
(t) Julene Muro Barbarin 03/05/2007 ETNA4280CF
(t) Leyre Garcia Ochoa 30/12/2007 EN750 CF

6 ESCOLARES ARDOI CF 6 58.10 1
(t) Andrea Morales Cervera 03/08/2008 EN2055 CF
(t) Alanys Montoya Valladares 24/11/2008 EN949 CF
(t) Itsasne Arraiza Chorraut 05/07/2007 EN921 CF

4 (t) Ane Colón Arrieta 15/02/2008 EN930 CF

7 ESCOLARES EDERKI CF 3 59.84
(t) Gabriela Prat Montoro 21/06/2007 ETNA4343CF

237 Lluna Montalban Azketa 12/12/2007 NA616157CF
(t) Eva Santurde Arias 22/06/2007 ETNA4393CF
(t) Natalia Marques Diez 01/12/2008 ETNA2776CF

Final B    15/05/2022    12:20

1 ESCOLARES TAFALLA B  (f) 4 54.27
(t) Khadi Diop Faye 11/02/2008 ETNA4529CF

153 Irene García Alvarez 07/10/2008 NA616092CF
7 (t) Maite Ibañez Ibañez 15/06/2007 ETNA4132CF

(t) Lydia Carretero Carretero 02/11/2008 ETNA3959CF

2 ESCOLARES HIRU HERRI b (f) 3 54.71
(t) June Nuin Alzueta 05/01/2008 ETNA3810CF
Maider Fernández Mendia 23/01/2008 NA616010CF
Nerea Lechado Goñi 11/07/2007 NA615827CF
(t) Maialen Casado Camacho 30/07/2007 EN991 CF

4x100m FEM. AL SUB 16

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 ESCOLARES SAN ADRIAN CF 6 56.95 3
142 Yanire Beisti Tello 01/09/2008 NA193 CF

(t) Vega San Martin Martinez 03/12/2007 ETNA4676CF
9 Gema Santesteban Lopez 20/12/2008 NA188 CF

(t) Maria Alcalde Torres 20/05/2008 ETNA3834CF

4 ESCOLARES IRANZU CF 5 57.06 2
(t) Udane Orcaray San Martin 05/04/2007 ETNA4298CF
(t) Lide Etxarri Larumbe 13/01/2008 ETNA4041CF
(t) Eider Aguirre Alcuaz 14/03/2008 ETNA3824CF
(t) Laila El Khannous Gomez 15/12/2007 EN1627 CF

5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO B (f) 2 57.12
(t) Oskia Marañon Larraya 13/01/2008 ETNA4220CF
(t) Marina Garcia Otazu 04/03/2008 ETNA4076CF
(t) Valeria Cenoz Cabezón 02/07/2008 ETNA2890CF
(t) Elena Sánchez De Muniáin Zudaire 06/05/2008 ETNA2898CF

6 ESCOLARES GANA B (f) 7 58.44
3 (t) Maider Alvarez Segura 08/11/2007 ETNA3848CF

(t) Noa Vallejo Duarte 15/01/2008 EN1574 CF
(t) Salma Laquidain Marco 06/04/2007 EN1576 CF
(t) Itxaso Aldunate Cerdan 20/11/2008 ETNA3840CF

4x100m FEM. AL SUB 16

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 25.5

2 3210 - ESCOLARES GANA 21

3 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 18.5

4 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 12

5 3207 - ESCOLARES SAN ADRIAN 9

6 3191 - ESCOLARES ARDOI 4

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 39

2 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 35

3 3196 - ESCOLARES TAFALLA 35

4 3210 - ESCOLARES GANA 30

5 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 21

6 3204 - ESCOLARES IRANZU 19

7 3207 - ESCOLARES SAN ADRIAN 17

8 3191 - ESCOLARES ARDOI 14

9 3201 - ESCOLARES EDERKI 6

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 15 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana
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